290 mm

LCD

Licht Creativ Design GmbH

TECHNISCHE DATEN

Artikelnummer

EAN

Gewicht inkl. Karton
Hohe

Breite

Tiefe

Material

Farbe Korpus
Posteinwurf

Schloss

310 mm

BRIEFKASTEN MIT NAMENSSCHILD

Briefkasten aus hochwertigem Edelstahl, Sichtblende aus gebirsteten Edelstahl,
pulverbeschichteter Korpus (RAL 9005), mit Namenschild.

3021

4260277680565

5,1 kg

310 mm

390 mm

100 mm

Edelstahl gebirstet

Schwarz (RAL 9005)

315 x 33 mm mit Entnahmesicherung

mit Hebelzylinder, 2 Schlussel

Made in Germany



